令和　　年　月　　日
　袖ケ浦市郷土博物館　様
申込者

住　所
氏　名
史　（資）　料　調　査　・　閲　覧　申　請　書

あなたの所有（管理等）にかかる下記の史（資）料を調査及び閲覧したいので、承諾くださるようお願い申し上げます。
記

１　閲覧希望史（資）料
	史　（資）　料　名
	数量
	調査・閲覧希望年月日
	書名（目録名）

掲載ページ・挿図番号・資料番号・地番等

２　史（資）料の閲覧の目的

３　史（資）料の閲覧方法

　　閲　　覧

複　　写（電子複写　スキャナ使用によるデジタル画像）
　　実　　測
　　写真撮影（フィルムカメラ・デジタルカメラ）
　　　　　　※博物館の撮影台・三脚・照明器具の利用希望　　　〔有・無〕
４　閲覧条件

（１）印刷物・インターネット等に掲載する場合には、別途申請します。

（２）閲覧・複写・写真撮影した史（資）料の中に、部落差別・病気（障がいを含む）・犯罪・事故・

　　　事件等の関係者の氏名・居住地・屋号等が記載されている場合は、個人情報は後に留意します。

５　その他